
SLS-11

ボイラー排気ダクト専用消音器

図面番号

品　　名

大阪八尾工場
株式会社　原　　忠

公称口径

150φ

160φ

200φ

250φ

300φ

350φ

380φ

400φ

450φ

A

151

161

201

251

301

351

381

401

451

B

153

163

203

253

303

353

383

403

453

C

335

335

375

425

475

525

555

575

625

D

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

内面面積

0.75㎡

0.75㎡

0.89㎡

1.07㎡

1.25㎡

1.44㎡

1.62㎡

1.62㎡

1.79㎡

縦横両方にお使い頂けますが、高効率ボイラーにご使用の際に接続部より
結露水が漏れる可能性があります。
高効率ボイラーをご使用の場合溶接タイプをご用意しております。
横使いの場合本体部中央にドレン抜きをオプションで設置致します。
吸音材は、グラスウールを使用致します。

公称口径
使用温度200度まで＝L
使用温度200度以上＝H
（当社にご相談下さい。）

正差し込み　＝１
逆差し込み　＝２
フランジ接続＝３

外板　SUS443J1
外板　SUS304
外板　亜鉛引き鋼鈑

0.6t＝J
0.6t＝S
0.6t＝Z

SLS-11-○○○ｰ○□ｰ◇ 連結での使用が出来ます。

200度までの使用の場合の吸音材は、グラスウールを使用致します。

製品改良のため内容を予告なく一部変更する場合があります。

A B

C
D（有効寸法）
975（本体寸法）

13-01


