



200度までの使用の場合の吸音材は、グラスウールを使用致します。

SLS-11-○○○-○□-◇

公称口径

使用温度200度まで=L

使用温度200度以上=H
(当社にご相談下さい。)

外板 SUS443J1 0.6t=J

外板 SUS304 0.6t=S

外板 亜鉛引き鋼板 0.6t=Z

正差し込み = 1

逆差し込み = 2

フランジ接続 = 3

連結での使用が出来ます。

公称口径	A	B	C	D	内面面積
150φ	151	153	335	1000	0.75㎡
160φ	161	163	335	1000	0.75㎡
200φ	201	203	375	1000	0.89㎡
250φ	251	253	425	1000	1.07㎡
300φ	301	303	475	1000	1.25㎡
350φ	351	353	525	1000	1.44㎡
380φ	381	383	555	1000	1.62㎡
400φ	401	403	575	1000	1.62㎡
450φ	451	453	625	1000	1.79㎡

縦横両方にお使い頂けますが、高効率ボイラーにご使用の際に接続部より結露水が漏れる可能性があります。
高効率ボイラーをご使用の場合溶接タイプをご用意しております。
横使いの場合本体部中央にドレン抜きをオプションで設置致します。
吸音材は、グラスウールを使用致します。

製品改良のため内容を予告なく一部変更する場合があります。

品名

ボイラー排気ダクト専用消音器

図面番号

SLS-11

株式会社 原 忠
大阪八尾工場